П Р И К А З

по МОУ средней школе № 1  с УИОП

от 27.10.2008 г.

№ 70-к

Об установлении надбавок

стимулирующего характера.

На основании Положения о порядке распределения стимулирующей части ФОТ

работников МОУ  СОШ № 1  с УИОП утвержденного приказом от 22.09.2008 года № 90

«Об утверждении локальных актов» и при согласовании с Управляющим советом

от 21.10.2008 года протокол № 1  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить надбавку из стимулирующей части ФОТ за сентябрь, октябрь,

ноябрь 2008 года следующим категориям работников:

ЗАМЕСТИТЕЛИ  ДИРЕКТОРА

	№
	Ф.И.О.
	Должность
	Общее

кол-во бал.
	Стоим

1 балла
	Сумма

за месяц

	1.
	Селезнева Т.А.
	Зам.по УВР
	50
	10,16
	508

	2.
	Капорина Н.И.
	Зам.по УВР
	50
	10,16
	508

	3.
	Сомсина Т.И.
	Зам.по НМР
	50
	10,16
	508

	4
	Сергейчук В.С.
	Зам по БЗ
	40
	10,16
	406

	6.
	Огерук З.Н.
	Зам.по АХР
	40
	10,16
	406

	ИТОГО

	2 336

УЧИТЕЛЯ

	Ф.И.О.
	Должность
	Общее

кол.

баллов
	Стоим.

1 балла
	Сумма

за

месяц

	1
	Андреева В.И.
	Учит.рус.яз.и лит.
	40
	15,87
	635

	2
	Воробьева И.В.
	=
	60
	15,87
	952

	3
	Михайлова Л.А.
	=
	64
	15,87
	1016

	4
	Сухих С.В.
	=
	68
	15,87
	1079

	5
	Сазонова Е.К.
	=
	66
	15,87
	1047

	6
	Ворошилина Т.А.
	Учит.обслуж.труда
	51
	15,87
	809

	7
	Гаврилюк Т.П.
	Учит.биологии
	45
	15,87
	714

	8
	Гурова Л.И.
	Учит.математики
	50
	15,87
	794

	9
	Журавлева М.М.
	=
	40
	15,87
	635

	10
	Бабкова С.С.
	=
	48
	15,87
	762

	11
	Белова Л.А.
	=
	52
	15,87
	825

	12
	Калинкина И.А.
	Учитель музыки
	52
	15,87
	825

	13
	Капустина Е.И.
	Учит.истории
	53
	15,87
	841

	14
	Воробьева В.Н.
	=
	40
	15,87
	635

	15
	Красновский Н.М.
	Учит.информатики
	50
	15,87
	794

	16
	Мочалова Ю.Б.
	Учит.географии
	54
	15,87
	857

	17
	Писарьков В.В.
	Учит.ФЗК
	45
	15,87
	714

	18
	Смирнова Н.Ю.
	Учит.англ.языка
	61
	15,87
	968

	19
	Лаврентьева Т.Я.
	=
	67
	15,87
	1063

	20
	Смирнова И.М.
	Учит.химии
	66
	15,87
	1047

	21
	Шустова Н.Н.
	Учит.физики
	62
	15,87
	952

	НАЧАЛЬНЫЕ     КЛАССЫ

	22
	Андреева Т.А.

	54
	15,87
	857

	23
	Маховицкая Е.Г.

	46
	15,87
	730

	24
	Макушина С.Е.

	52
	15,87
	825

	25
	Крошкина Н.М.

	48
	15,87
	762

	26
	Попова Е.В.

	65
	15,87
	1032

	27
	Гальцева Т.Е.

	45
	15,87
	714

	28
	Савельева З.М.

	48
	15,87
	762

	29
	Чистякова Л.И.

	53
	15,87
	841

	30
	Выражейкина Т.И.

	42
	15,87
	667

	31
	Мотовилова Е.А.

	44
	15,87
	698

	32
	Котченко И.Г.

	46
	15,87
	730

	ИТОГО

	26 492

ДРУГИЕ  ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ  РАБОТНИКИ

	1
	Аксенова Н.П.
	Воспитатель
	58
	13,55
	786

	2
	Алексахина Л.В.
	Воспитатель
	63
	13,55
	854

	3
	Зотова Н.В.
	Соц.педагог
	57
	13,55
	772

	4
	Журавлева Е.Н.
	Психолог
	77
	13,55
	1043

	5
	Ярочкина Е.М.
	Библиотекарь
	57
	13,55
	772

	6
	Буханова Н.А.
	Пед.дополн.образ.
	74
	13,55
	1003

	7
	Пронина Л.Н.
	=
	62
	13,55
	840

	8
	Журавлева Е.А.
	=
	41
	13,55
	556

	9
	Пероник Н.К.
	Учитель
	48
	13,55
	650

	ИТОГО

	6 063

МЛАДШИЙ ОБСЛУЖИВАЮЩИЙ  ПЕРСОНАЛ

	1.
	Андреева Ю.Ю.
	Лаборант
	40
	18.47
	739

	2
	Сергейчук А.В.
	Секретарь
	40
	18,47
	739

	3
	Костин К.Ю.
	Уборщ.произв.помещ
	40
	18,47
	739

	4
	Митина А.А.
	=
	40
	18,47
	739

	5
	Резникова О.У.
	=
	40
	18,47
	739

	6
	Самсонова Н.М.
	=
	40
	18,47
	739

	7
	Трофимова Н.Н.
	=
	40
	18,47
	739

	8
	Шелухина Р.М.
	=
	40
	18,47
	739

	9
	Милованова А.В.
	Гардеробщица
	40
	18,47
	739

	10
	Поверинов А.И.
	Рабочий по обслуж.
	40
	18,47
	739

	11
	Хренов Ф.И.
	Сторож
	40
	18,47
	739

	ИТОГО

	8 129

	ВСЕГО

	43 020

Директор школы                          М.В.Коблова